

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกจากบ้านอ.อลงกรณ์ ถึงเขตต.ธารปราสาท หมู่ที่ ๓  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห่มข้าว.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๑๒,๙๐๐.๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป...โดยทำการเสริมถนนดินเป็นช่วงๆ ปริมาตรหินดินถมไม่น้อยกว่า ๗๐ ลูกบาศก์เมตร  
เกรดเฉลี่ยปรับแต่งให้เรียบ จากนั้นทำการลงหินคลุกขนาดกว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร  
หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๔๓๒ ลูกบาศก์เมตร เกรดปรับแต่งให้เรียบ  
ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย...รายละเอียดตามแบบที่ อบต. กำหนด.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๗๐,๔๔๓.๘๖..... บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายจิตชัย หลวงกลาง..... นายช่างโยธาอาวุโส.....

๖.๒ นางสาวบัญญัติ กายโนนสูง..... ผู้อำนวยการกองการศึกษา.....

๖.๓ นายคณิต พัฒนโคตร..... หัวหน้าสำนักปลัด.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนหินคลุกบ้านสระจันทร์ หมู่ที่ 3 จากบ้าน อ.อลงกรณ์ ถึงตำบลธารปราสาท.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1(1)งานถางป่าและขุดตอขนาดกลาง	ตร.ม.	3,600	3.63	13,068.00	1.3624	17,803.84	17,803.84
2	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)							
	2.1(1) งานดินถมคันทาง (ค่าบุบตัว 1.60)	ลบ.ม.	70	88.54	6,197.80	1.3624	8,443.88	8,443.88
3	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE AGGREGATE TYPE BASE)							
	3.1(1)งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	432	387.01	167,188.32	1.3624	227,777.37	227,777.37
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)							
	4.1(1) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	4	2,462.34	9,849.36	1.3624	13,418.77	13,418.77
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1	3,000	3,000	-	-	3,000

TOTAL

270,443.86

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

270,443.86


ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ลงชื่อ.....  ..... ประธานกรรมการ

(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....  ..... กรรมการ

(นางสาวปัญญา ก่ายโนนสูง)

ตำแหน่ง ผอ.กองการศึกษา

ลงชื่อ.....  ..... กรรมการ

(นายคณิต พัฒนโคตร)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด